Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii
Automatická výdejní pistole ZVA EU 25.* (G 1") - Pro oleje a
naftu s průtokem max. 140 l/min/0,7 Bar
Kód produktu: 34146
Pracovní teplota: -20°C až +55°C
Materiál produktu: Tělo z hliníku a mosazi
Médium: Nafta, benzíny (*oleje)
Použití produktu: Univerzální výdejní pistole DN 25 mm (AG i IG 1")
Zkrácená poznámka: Pro tankování olejů neplatí hodnoty průtoků a jiné specifikace.
Maximální průtok: 140 l/min. 0,7 bar
Pistole s třístupňovým polohovacím systémem rukojeti EB-280, je určená pro oleje nebo naftu. Pro benzíny by se musel systém EB-
280 vyloučit (bezpečnostní předpisy). Modifikační úpravy: Pro tankování paliv do letadel viz. speciální typ rukojeti EG 281.1 AF
(elektrický vodivý s otvorem pro EKG / GKG).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Připoj. závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
D.*
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZVA-EU-25.1-AG1
25 mm
AG 1" (otočný)
4 bar
EU/Standard
1,35 kg
1
OD=31 mm
ks
8 100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-25.41V-IG1
25 mm
IG 1" (otočný)
3,5 bar
EU/SS-trub.
1,35 kg
1
OD=31 mm
ks
8 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-25.41-IG1
25 mm
IG 1" (otočný)
4 bar
EU/Standard
1,35 kg
1
OD=31 mm
ks
4 679,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	Automatická výdejní pistole ZVA EU 25.* (G 1") - Pro oleje a naftu s průtokem max. 140 l/min/0,7 Bar